
Tingeltangel
Read More
SKU: 2357
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Valentin Karleditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 16 (cm. 18), pp. 211 con tavole illustrate in bianco e nero fuori testo più un ritratto
fotografico di Karl Valentin all'antiporta, brossura originale con titoli al piatto e al dorso. Ottima
copia. brossura Ottimo (Fine) (2357)

Catologo Libreria Viborada
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Cinquantacinque poesie
Read More
SKU: 1931
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Costantinos Kavafiseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
A cura di Margherita Dalmati e Nelo Risi. In 16 (cm. 18 x 10,5),pp. 168, brossura, (Collezione di
Poesia, 55). Testi greco ed italiano a fronte. brossura Buono (Good) (1931)

Catologo Libreria Viborada
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Interviste corsare sulla politica
e sulla vita 1955-1975. A cura di
Michele Gulinucci
Read More
SKU: 1136
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pasolini Pier Paoloeditore: Liberalluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 301. Brossura brossura Buono (Good) (1136)

Catologo Libreria Viborada
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Filosofare con i bambini.
Un'introduzione alla filosofia
Read More
SKU: 953
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Martens Ekkehardeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2007

Product Description
In 16, pp. 156. Brossura. Nuova cultura, 170 brossura Buono (Good) (953)

Catologo Libreria Viborada
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Arte come mestiere
Read More
SKU: 815
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Munari Brunoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1975

Product Description
In 16, pp. 254. Brossura. Illustrazioni nel testo. Dedica anonima. Universale Laterza 46 brossura
Buono (Good) (815)

Catologo Libreria Viborada
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Il cammino dell'asceta.
Iniziazione alla vita spirituale
Read More
SKU: 493
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Colliander Titoeditore: Editrice Queriniana
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 98. Brossura. Traduzione a cura delle benedettine del Monastero S. Maria della Chiesa
e S. Benedetto. Rare sottol. a matita alle prime 14 pagine brossura Buono (Good) (493)

Catologo Libreria Viborada
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Saggi di fonologia
Read More
SKU: 344
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Chomsky Noameditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 156, brossura editoriale, timbro di biblioteca estinta al frontespizio, scheda biblotecaria
in antiporta, etichetta cartacea al dorso, altrimenti in buono stato. brossura Buono (Good) (344)

Catologo Libreria Viborada
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La svergognata
Read More
SKU: 4207
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Khalifa Sahareditore: Giunti Editoreluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1991

Product Description
20 cm., XI, 164 p. brossura Molto buono (Very Good) (4207)

Catologo Libreria Viborada
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Nozioni di linguistica generale
Read More
SKU: 3905
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Berruto Gaetanoeditore: Liguoriluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1976

Product Description
185 p., 20 cm, brossura con lievi segni del tempo brossura Buono (Good) 2. edizione, 5.
ristampa(3905)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nozioni-di-linguistica-generale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Il duello. Onore e aristocrazia
nella storia europea
Read More
SKU: 3869
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Kiernan Victor G.editore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. XII+437. Cartonato editoriale e sovraccoperta. Tavole b/n fuori testo rilegato Ottimo
(Fine) (3869)

Catologo Libreria Viborada
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La montagna di mezzanotte
Read More
SKU: 3834
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Blas de Robles Jean Marieeditore: Frassinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
204 p. ; 21cm brossura Ottimo (Fine) (3834)

Catologo Libreria Viborada
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La macchina mondiale. Romanzo
Read More
SKU: 3719
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Volponi Paolo - Bianconi Fulvioeditore:
Garzantiluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
Seconda edizione. in 8, pp. 275, tela editoriale con sovracoperta illustrata disegno di Fulvio
Bianconi. Alcuni strappetti al margine superiore della sovracoperta altrimenti ottimo esemplare
rilegato in pelle Ottimo (Fine) (3719)
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